
Zarządzenie Nr 204/2022 

Burmistrza Krasnegostawu 
 

z dnia 23 listopada 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych 

do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Krasnymstawie 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz § 4 ust 1 Uchwały Nr VII/40/2015 Rady Miasta 

Krasnystaw z dnia 21.05.2015 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz 

organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. 

Lub. z 2015 r., poz. 1944, z późn. zm.) zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

 

1. Ogłaszam nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych do Miejskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Krasnymstawie VI kadencji. 

2. Zgłoszenie kandydatów na członków Rady następuje poprzez złożenie formularza  

w formie papierowej na adres Urzędu Miasta Krasnystaw Plac 3 Maja 29 22-300 

Krasnystaw lub przesłania formularza w formie elektronicznej na adres 

miasto@krasnystaw.pl w terminie do dnia 7 grudnia 2022 r. W przypadku zgłoszenia 

pisemnego decyduje data wpływu do Urzędu Miasta, Biuro Obsługi Mieszkańców. 

3. Zgłoszenie powinno zawierać: 

a) imię i nazwisko kandydata oraz jego adres zamieszkania, 

b) nazwa i adres siedziby organizacji zgłaszającej kandydata, 

c) oznaczenie jednego z 5 sektorów, o których mowa w § 3, który kandydat prezentuje,  

d) uzasadnienie zgłoszenia kandydata zawierające krótki opis osiągnięć kandydata  

w sektorze pozarządowym, 

e) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie,  

f) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych  

w ramach prowadzonego naboru na członków Miejskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego. 

4. Do zgłoszenia załącza się obowiązkowo aktualny wypis z Krajowego Rejestru Sądowego 

lub inny dokument rejestrowy właściwy dla organizacji zgłaszającej kandydata (dopuszcza 

się kopie ww dokumentów podpisane za zgodność z oryginałem). 

 

§ 2 

 

Każda organizacja pozarządowa oraz podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadząca 

działalność na terenie Miasta Krasnystaw ma prawo zgłoszenia 1 kandydata na członka 

Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z jednoczesnym wskazaniem, który sektor 

kandydat reprezentuje. 

§ 3 

 

Dla zapewnienia reprezentatywności organizacji pozarządowych w Miejskiej Radzie 

Działalności Pożytku Publicznego zadania publiczne zostały podzielone na 5 niżej 

wymienionych sektorów, w których prowadzona jest działalność organizacji pozarządowych: 

 



1. pomoc społeczna, ochrona i promocja zdrowia, przeciwdziałanie uzależnieniom  

i patologiom społecznym, działalność na rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób  

w wieku emerytalnym; 

 

2.  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywanie  

i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, turystyki i krajoznawstwa,  

a także wypoczynku dzieci i młodzieży;  

 

3. wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w tym sportu; 

 

4. nauki, edukacji, oświaty i wychowania, ekologii ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego; 

 

5. działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, 

promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy  

i zagrożonych zwolnieniem z pracy oraz inne. 

 

§ 4 

 

Formularz zgłoszeniowy na członka Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia, dostępny jest na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Miasta i na stronie internetowej BIP w zakładce „Ogłoszenia 2022” oraz na stronie 

www.krasnystaw.pl - Miasto – NGO. (formularze wniosku do pobrania). 

 

§ 5 

 

Po zakończeniu terminu naboru kandydatów, zostanie sporządzona i podana do 

publicznej wiadomości na okres 7 dni lista kandydatów poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i na stronie internetowej BIP w zakładce „Ogłoszenia 

2022” oraz na stronie www.krasnystaw.pl  - Miasto - NGO. 

 

§ 6 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Krasnystaw. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Krasnegostawu 

 

Robert Kościuk 

http://www.krasnystaw.pl/

